1

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от 29 июля 2022 года
	№ 130

 Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Тульской области от 29.06.2022 № 300-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района (приложение № 1).
2.  Утвердить Положение о предоставлении ежегодных отпусков работникам муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района (приложение № 2).
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района:

3.1. от 24 октября 2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района»;
           3.2. от 30 июля 2019 года № 108 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24 октября 21017 года №170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района»;
3.3.  от 09 января 2020 года № 2 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24 октября 2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района»;
3.4. от 18 сентября 2020 года № 103 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24 октября 2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района».
3.5.    от 19 июля 2021 года № 84 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24 октября 2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района в установленном порядке.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

 Заместитель главы администрации
   муниципального образования
[bookmark: _GoBack]   Каменецкое Узловского района                                        С.В. Лукин